
ZARZĄDZENIE NR 516/2022 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na dofinansowanie zadań publicznych 
w zakresie kultury fizycznej i sportu w roku 2022 

Na podstawie art. 11 ust. 2b pkt. 4; art. 15 ust. 2h, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1057, z 2021 poz. 1038,1243,1535), zarządzam co 
nastepuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Kostomłoty udziela się dotacji celowej na dofinansowanie zadań publicznych 
w zakresie kultury fizycznej i sportu w roku 2022 następujacej organizacji pozarządowej: 

1. Oferent: Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Kostomłoty 

2. Zadanie: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej. 

3. Kwota przyznanej dotacji: 100.000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych) 

§ 2. Środki na realizację zadań określonych w zarządzeniu zabezpieczono w budżecie Gminy Kostomłoty  
na rok 2022. 

§ 3. Treść niniejszego zarządzenia publikuje się przez jego zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Kostomłoty, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kostomłoty pod adresem: 
www.bip.kostomloty.pl  oraz na stronie internetowej Gminy Kostomłoty pod adresem: www.kostomloty.pl 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540ED1F5-FF51-4F8E-AD54-1A24F252801E. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z ogłoszonym otwartym konkursem ofert i wyborem realizatora zadania informację o tym 

wyborze upublicznia się w spośób wskazany w ustawie z dnia 24 kwietnia 2002 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w art. 11, art. 15 pkt.  2h. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540ED1F5-FF51-4F8E-AD54-1A24F252801E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



